
Lagledermøte Agder Travforbund 17.november kl. 19.00 

Vinstua på Sørlandets Travpark 

Til stede: Representanter fra åtte travlag samt forbundsstyret 

 

Forbundsleder Elin Gumpen (EG) ønsket velkommen før middagen ble servert. 

Regionssekretær Richard Ekhaugen (RE) presenterte seg selv og sine arbeidsområder, og 

oppsummerte en del av de viktigste fristene travlagslederne må ha fokus på de kommende 

månedene. Han poengterte at all viktig informasjon fremover vil ligge tilgjengelig på travforbundets 

hjemmeside. RE oppfordret samtlige lag til å utnevne en medlemsansvarlig med ansvar for 

medlemsregisteret på nettet for å kunne spare både tid og penger ved kommunikasjon overfor sine 

medlemmer. Regionssekretæren presenterte også kurstilbudene som forbundet vil tilby fremover. 

Et vedtak fra Hedmark Travforbund med henstilling til sine lag om en felles medlemskontingent for 

forbundets lag gjeldende fra 2016 ble presentert. Forslaget møtte både støtte og motstand blant 

travlagslederne i Agder. Enkelte mente at dette måtte lagets generalforsamlinger bestemme selv, 

mens andre mente at man ville miste støttemedlemmer ved et slikt forslag. Andre støttet forslaget, 

og mente også at kontingenten burde heves med henvisning til andre sammenlignbare 

organisasjoner og deres kostnadsnivåer. EG foreslo å legge på 50 kroner ekstra som skulle gå til å 

dekke administrasjonskostnadene til DNT ved utsendelsen av kontingentene. RE fortalte hvor mye 

disse utsendelsene faktisk koster, ikke minst i returbrev på grunn av manglende oppdaterte 

opplysninger i medlemsregisteret, som svar på innspill om at dette burde DNT sentralt kunne 

bekoste selv. RE henviste til DNTs travkonferanse i oktober der det ble fremlagt at DNT må spare 

inn/øke inntektene med 5 millioner kroner i 2015, og at fra et sted må disse pengene tross alt hentes. 

Det ble ikke konkludert i denne saken.  

RE opplyste om at datoen for Travgallaen på Sørlandet blir 20.februar 2015, og minnet om at 

forbundet under GF 2014 ble innvilget inntil 50 000 kroner å støtte denne gallaen med. Flere 

lagledere mente at kuvertprisen var for stiv, og ønsket seg et enklere konsept til en billigere penge. 

Innspillene som kom tar forbundsstyret med seg tilbake i samtaler med Sørlandets Travpark.  

Regionssekretæren utfordret travlagslederne på hva de gjør for rekruttering av nye medlemmer til 

sine lag, hva de kan tilby. Bør lagene utarbeide rekrutteringsstrategier og ha egne 

rekrutteringsansvarlige som jobber med å skaffe nye medlemmer? RE poengterte også travlagenes 

ansvar for å hjelpe til med å understøtte sitt eget inntektsgrunnlag, nemlig spill på hest. Han 

forespurte lagene om å hjelpe til med å danne andelslag for å selge V75 eller stå på stands for å 

promotere spillet, og viste til nedgangen i spillinntekter for region Sørlandet de siste tre årene. 

I samarbeid med Sørlandets Travpark arrangerer Agder Travforbund under de siste tre travkjøringene 

i Parken før nyttår en konkurranse. Hvem klarer å få med seg flest mulig mennesker som ikke er 

medlemmer i et travlag til restauranten på disse kjøringene? Travlagsmedlemmer samt 

venner/familie/bekjente får rabattert pris i restauranten disse dagene, kun 250 kroner. Premiene vil 

være blant annet gavekort på cruise med Fjordline og gratis middag i restauranten på Travparken. 

Blant ikke-medlemmene som møter opp vil det trekkes ut andeler i Folkehesten Sørlandet 2015. 

Informasjon om konkurransen vil bli å finne på forbundets hjemmeside. 

Under Eventuelt ble lokalkjøringer diskutert. Agder Travforbund skal sette opp programmet for 

lokalkjøringer 2015 rett over nyttår. Travlagene ble oppfordret om allerede nå å sende inn sine 



datoer dersom de alt var klare. Enkelte travlagsledere ønsket en endring i løpstilskuddet, tilbake til 

ordningen med at forbundet får tildelt en pott som de fordeler på sine travlags lokalkjøringer.  

Richard Ekhaugen, referent. 

Kristiansand, 18.november 2014. 


